框型光电开关
OGWSD / OGWTI
搭载 IO-LINK
2
框型光电开关
用于物体的区域识别
槽型结构的 OGWTI 系列
紧凑、开放式槽型结构，用于集成在装配机中

除了识别掉落物体外，OGWSD 还适用于检测范围内的特征、存在性和位置检查
7
始终
在框架中
尺寸小巧的紧凑型设计
 坚固的金属外壳采用框型结构，具有光学元件的防撞保护，在极高机械负荷下经久耐用
 外壳宽度与检测范围形成最佳比例
 纤细的横杆
 操作元件和插头居中，便于安装
 孔距和检测范围与前身产品相同
 深度仅 15 mm
为每种应用提供合适的尺寸
共有 7 种结构尺寸，检测范围从最小 25 x 22 mm 到最大 300 x 398 mm，确保 OGWSD 能够为每
种应用提供合适的框架。
型号名称 货号 外壳尺寸 探测范围 Ø 动态分辨率 Ø 静态分辨率
OGWSD-25G3-T3 213347 65.5 x 55 x 15 mm 25 x 22 mm 0.7 mm 1 mm
OGWSD-40G3-T3 213348 108.5 x 70 x 15 mm 40 x 49 mm 0.7 mm 1 mm
OGWSD-70G3-T3 213349 121.5 x 100 x 15 mm 70 x 62 mm 1.5 mm 2 mm
OGWSD-100G3-T3 213103 151.5 x 130 x 15 mm 100 x 92 mm 2.5 mm 3 mm
OGWSD-150G3-T3 213350 201.5 x 180 x 15 mm 150 x 142 mm 3 mm 5 mm
OGWSD-250G3-T3 213351 301.5 x 280 x 15 mm 250 x 242 mm 5 mm 8 mm
OGWSD-300G3-T3 213352 457 x 330 x 15 mm 300 x 398 mm 5 mm 10 mm
多个不同的物体包装在一个管状袋中。OGWSD 系列
的框型光电开关适合用于计数，有很多规格可供选
购。在框型光电开关的检测范围内能可靠识别掉落的
零件，可调的脉冲延展实现无误的计数过程。可以轻

除了识别掉落物体外，OGWTI 还适用于检测范围内的特征、存在性和位置检查
11
尺寸小巧的纤细设计
 小尺寸的紧凑型金属外壳：
坚固、小巧的结构，非常适合集成到紧凑型机器中
 所有结构尺寸的中间部分宽度仅为 34 mm
 操作元件和插头居中，便于安装
 厚度和槽边宽度各只有 12 mm
易于集成到装配机中
为众多可能的解决方案提供充足的空间
共有 4 种结构尺寸，检测范围从最小 30 x 30 mm 到最大 100 x 100 mm，确保 OGWTI 在每种框型
光电开关应用中找到机器内的位置。
裸
端
型号名称 货号 外壳尺寸 探测范围 Ø 动态分辨率 Ø 静态分辨率
OGWTI-30G3-T4 213353 66 x 54 x 12 mm 30 x 30 mm 0.7 mm 1 mm
OGWTI-50G3-T4 213354 86 x 74 x 12 mm 50 x 50 mm 1.0 mm 1.5 mm
OGWTI-80G3-T4 213355 116 x 104 x 12 mm 80 x 80 mm 1.5 mm 2 mm
OGWTI-100G3-T4 213356 136 x 124 x 12 mm 100 x 100 mm 2.5 mm 3 mm
在装配机中安装和生产机电开关。生产出来的零件被
输送出机器，必须避免积压。OGWTI 系列的紧凑型框
型光电开关可以轻松集成到机器中，并监控所制造部
件的物料流。第二个开关量输出端和 IO-Link 通过监